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ADOZIONI LIBRI DI TESTO CLASSI PRIME SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO “ZANELLI” — AS 2023/2024

AVVISO ALLE FAMIGLIE

I libri di testo sono i medesimi per tutte le sezioni e pertanto potranno essere gia prenotati/acquistati ad eccezione del testo di religione che é richiesto solo per
le sezioni C, D, F. Si avvisa che la pubblicazione delle classi prime per 'A.S.2023/2024 avverra nel mese di settembre.

Materia /
Disciplina
RELIGIONE

ITALIANO
GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA
STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE
ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice

Volume

9788805079261

9788869105296

9788839537768

9788891574510

9788869107467

9780194087957

9788861616820

9788851157616

9788869645600

9788863084368

9788826819167

9788829859108

9788839303998

Autore / Curatore / Traduttore

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

L SERIANNI / V DELLA VALLE

AA VV

BIGGIO BARBARA

GIANCARLO CORBELLINI

AA VV

N FANCIULLO / S CAMPOS / A1 GARCIA

MONTEMURRO ANNA

LEOPARDI LUIGI / BUBANI MASSIMO /
CARABELLA MONICA MARCACCIO M

BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA

PINOTTI ANNIBALE

CASTELLO ROSANNA

FIORINI G CHIESA E ENEA SPILIMBERGO G

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Voto

Titolo

Sottotitolo

TUTTE LE LUCI DEL MONDO UNICO + ATLANTE DELLE
RELIGIONI

CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO

PAROLE PER CRESCERE 1
LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE

STORIA A COLORI (LA)
VOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA

ALISEI 1
L'EUROPA E L'ITALIA

STEP UP 1 PLUS: SB+BOOSTER W/DIG
MI BANDA 1

ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO
OPERATIVO 1 + PRONTUARIO 1
+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

EXPERIENCE VOLUME A+B+C+D + SCIENZE BLOCK +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

CON I VOSTRI OCCHI
VOLUME A - STORIA DELL'ARTE

TECNOLOGIA 4.0
DISEGNO MATERIALI LABORATORIO CODING

CITTA DELLE NOTE (LA)
VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C + SESTINI
CONCERTO

TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI
EDUCAZIONE FISICA + EBOOK

VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON
EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK

Firmato digitalmente da DANIELA VOTO

Vol. Editore

SEI

B.MONDADORI

PARAVIA

FABBRI SCUOLA

B.MONDADORI
OXFORD UNIVERSITY

PRESS

LANG EDIZIONI

DE AGOSTINI

GARZANTI SCUOLA

ELECTA SCUOLA

ATLAS

MINERVA ITALICA

MARIETTI SCUOLA

Prezzo Sez./Comb.

19,80

31,40

29,20

21,50

20,70

22,50

19,20

26,80

40,80

23,20

27,60

36,90

15,40

C/1,D/1, F/1

A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1
A/1, B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1
A/1, B/1,C/1, D/1,
E/1, F/1
A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1
A/1, B/1,C/1, D/1,
E/1, F/1
A/1, B/1,C/1, D/1,
E/1, F/1

A/1, B/1, C/1, D/1,
E/1, F/1

A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1
A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1
A/1, B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1

A/1,B/1,C/1,D/1,
E/1, F/1

A/1, B/1, C/1, D/1,
E/1, F/1

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Consigliato
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No

No

No
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No



		2023-06-08T13:34:27+0200
	DANIELA VOTO




