

ISTITUTO COMPRENSIVO ISIOVANNI XXIVI

## ADOZIONI LIBRI DI TESTO <u>CLASSI PRIME</u> SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO "ZANELLI" – AS 2023/2024 **AVVISO ALLE FAMIGLIE**

I libri di testo sono i medesimi per tutte le sezioni e pertanto potranno essere già prenotati/acquistati ad eccezione del testo di religione che è richiesto solo per le sezioni C, D, F. Si avvisa che la pubblicazione delle classi prime per l'A.S.2023/2024 avverrà nel mese di settembre.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Daniela Voto

Consigliato

MIIC8AY00D - codiceAOO -

Materia /	Codice	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo	Vol	. Editore	Prezzo	o Sez./Comb.	Nuova adoz	Da acquista	Consiglia
Disciplina	Volume	,, <del>.</del>	Sottotitolo			<u>,                                      </u>				
RELIGIONE	9788805079261	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	TUTTE LE LUCI DEL MONDO UNICO + ATLANTE DELLE RELIGIONI CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,80	C/1, D/1, F/1	No	Si	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869105296	L SERIANNI / V DELLA VALLE	ITALIANO	U	B.MONDADORI	31,40	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788839537768	AA VV	PAROLE PER CRESCERE 1 LETTURE PER IL CUORE E PER LA MENTE	1	PARAVIA	29,20	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	Si	Si	No
STORIA	9788891574510	BIGGIO BARBARA	STORIA A COLORI (LA)  VOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA	1	FABBRI SCUOLA	21,50	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	Si	Si	No
GEOGRAFIA	9788869107467	GIANCARLO CORBELLINI	ALISEI 1 L'EUROPA E L'ITALIA	1	B.MONDADORI	20,70	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
INGLESE	9780194087957	AA VV	STEP UP 1 PLUS: SB+BOOSTER W/DIG	1	OXFORD UNIVERSITY PRESS	22,50	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
SPAGNOLO	9788861616820	N FANCIULLO / S CAMPOS / A I GARCIA	MI BANDA 1	1	LANG EDIZIONI	19,20	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
MATEMATICA	9788851157616	MONTEMURRO ANNA	ESATTO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + QUADERNO OPERATIVO 1 + PRONTUARIO 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	1	DE AGOSTINI	26,80	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
SCIENZE	9788869645600	LEOPARDI LUIGI / BUBANI MASSIMO / CARABELLA MONICA MARCACCIO M	EXPERIENCE VOLUME A+B+C+D + SCIENZE BLOCK + $EASY$ $EBOOK$ $(SU$ $DVD)$ + $EBOOK$	U	GARZANTI SCUOLA	40,80	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788863084368	BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA	CON I VOSTRI OCCHI VOLUME A - STORIA DELL'ARTE	U	ELECTA SCUOLA	23,20	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
TECNOLOGIA	9788826819167	PINOTTI ANNIBALE	TECNOLOGIA 4.0 DISEGNO MATERIALI LABORATORIO CODING	U	ATLAS	27,60	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
MUSICA	9788829859108	CASTELLO ROSANNA	CITTÀ DELLE NOTE (LA)  VOLUME A + VOLUME B + VOLUME C + SESTINI  CONCERTO	U	MINERVA ITALICA	36,90	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303998	FIORINI G CHIESA E ENEA SPILIMBERGO G	TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	15,40	A/1, B/1, C/1, D/1, E/1, F/1	No	Si	No